
Naučte se

pečovat o
pod vedením odborných lektorů
stříhání, tvarování, hnojení, ochrana před škůdci, sklizeň, odrůdy 

přímo v jablečném sadu na Sychrově
sad pod vyhlídkou v 

v sobotu 
kurz je ZDARMA, přineste si

i velké, 

Harmonogram: 
09:30 -09:45 příjezd, představení sadu a harmonogramu
09:45 - 10:00 povídání o nářadí 
10:00 - 13:00 stříhání stromů pod dohledem lektorů 
13:00 - 13:30 přestávka na oběd u ohně
13:30 - 15:00 společné stříhání jabloní, úklid sadu, úklid nářadí 
15:00 - 15:30 přesun do klubu Sychrovák
15:30 - 16:00 přednáška o přírodním pěstování a využití myko
16:00 - 17:00 povídání o sadu 

Po dobu práce v sadu je pro děti připraven program s
Nejmenší ho zvládnou s

Nezapomeňte to říci i 

PODĚKOVÁNÍ: MěstoMNICHOVO HRADIŠTĚ, 

 KLUB SYCHROVÁK,STŘEDOČESKÁ

více informací na

aučte se, jak správně 

pečovat o ovocné stromy
pod vedením odborných lektorů
stříhání, tvarování, hnojení, ochrana před škůdci, sklizeň, odrůdy 

jablečném sadu na Sychrově
sad pod vyhlídkou v Sychrověnad Jizerou (Mnichovo Hradiště

v sobotu 5.3.2016 od 9:30h
přineste si vlastní nářadí(nůžky
i velké, pilku, štafle, žebříky…) 

příjezd, představení sadu a harmonogramu 
  

13:00 stříhání stromů pod dohledem lektorů  
13:30 přestávka na oběd u ohně, malé občerstvení zajištěno 
15:00 společné stříhání jabloní, úklid sadu, úklid nářadí  

klubu Sychrovák 
odním pěstování a využití mykorhizní symbiózy. 

sadu je pro děti připraven program s
Nejmenší ho zvládnou s maminkami.

Nezapomeňte to říci i Vašim přátelům, děkujeme

MNICHOVO HRADIŠTĚ, CEMBRA zahradní architektura, Firma SYMBIOM s.r.o.

STŘEDOČESKÁOVOCNÁŘSKÁ UNIE z.s., komunitní zahrada ZAzemi

 
více informací na email: info@lokalista.cz tel.:720756019

jak správně 

tromy 
pod vedením odborných lektorů 
stříhání, tvarování, hnojení, ochrana před škůdci, sklizeň, odrůdy  

jablečném sadu na Sychrově 
nad Jizerou (Mnichovo Hradiště) 

5.3.2016 od 9:30h 
(nůžky na větve malé 

 

symbiózy.  

sadu je pro děti připraven program s úkoly.  
maminkami. 

, děkujeme! 

Firma SYMBIOM s.r.o., 

, komunitní zahrada ZAzemi 

 

720756019 


